
 

Zpráva pro jednání RM KH dne: 14.7.2021 Číslo materiálu: 7/01 
Komise: Komise pro sociální záležitosti 
Datum:   28.6.2021 
Přítomni: 
 
 
 
 
Omluveni: 
 
 
Neomluveni: 
 
Hosté: 

Ing. Hudcová, Bc. Nováková, Ing. Kuklová, RNDr. Otruba,  
Mgr. Bc. Šlesingr, Mgr. et Bc. Březina, pí. Bártlová, Mgr. Bc. Silvia Doušová,  
Ing. Lacina, 
 
 
pí. Hlavatá, Bc. Čermák, Ing. Daczická, PhDr. Válková, Klára Kocmanová, 
- 
 
- 

Člen ZM: RNDr. Otruba 
Příští jednání: nebyl stanoven 
 
1) Návrh usnesení pro RM:      
 
Rada města Kutná Hora 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
a) zápis ze zasedání komise pro sociální záležitosti ze dne 28. 6. 2021 
 

 
2) program jednání komise včetně krátkého komentáře: 

 
Program jednání včetně komentáře: 
 
 
Prezentace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na území ORP Kutná Hora pro léta 
2022 – 2024 (dále jen SPRSS). 
 
Vedoucí OSVaZ během jednání komise prezentoval členkám a členům komise koncept SPRSS, popsal 
výchozí situaci a podklady, které posloužily ke vzniku plánu a jednotlivých opatření.  
Dále byla představena struktura plánu, obsah jednotlivých opatření a proces plánování a koordinace 
sociálních služeb v rámci ORP Kutná Hora. Byl popsán způsob komunikace s aktéry plánování 
(poskytovatelé služeb, veřejnost, starostové obcí na území ORP -  mikroregiony). 
 
Mezi nejvíce diskutovaná témata patřila během prezentace problematika informovanosti o sociálních 
službách. 
 
Koncept SPRSS tvoří elektronickou přílohu tohoto materiálu R210714_07SOV_01a.pdf. 
 
 
 

zápis ověřil člen komise 
paní RNDr. Robert Otruba 

 
 

zapsal: Mgr. Bc. Marián Šlesingr, DiS.,  
tajemník komise 

 



3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM: 
 

 
4) Reakce rady města: 
 
 
 

 
 


